

L.dz. **507** / 2024

Gdańsk, dnia 14 marca 2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA I ZMIANA SWZ

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie robót budowlanych – Modernizacja nawierzchni betonowych znajdujących się na terenie Portu Lotniczego Gdańsk”.

Zamawiający – Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o. – w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania prac w ramach zamówienia konieczne jest uzyskanie urzędowego pozwolenia do wykonywania prac, o którym mowa w rozdz. II SWZ.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w dniu 13 marca br.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie robót do prowadzenia których Zamawiający wymaga dysponowania osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w dniu 13 marca br.

Pytanie 3:

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający wymaga udziału w zamówieniu osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej drogowej.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w dniu 13 marca br.

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji załącznika nr 6 o którym mowa w rozdz. II SWZ.

Odpowiedź:

Załącznik nr 6 już jest umieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 5:

Prosimy o załączenie projektu/plan oznakowania poziomego, który Wykonawca w ramach zamówienia będzie zobowiązany odtworzyć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza załączać projektu oznakowania.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie poziome do odtworzenia ma być wykonane w technologii cienkowarstwowej.

Odpowiedź:

Malowanie oznakowania poziomego nie jest elementem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Prosimy o załączenie mapy poglądowej/z zakresem robót remontowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie tworzy takiej mapy, w SWZ istnieje zapis, że Wykonawca ma dokonać wizji lokalnej miejsca realizacji prac.

Pytanie 8:

Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 7 do SWZ.

Odpowiedź:

Załącznik nr 7 już jest umieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 9:

Prosimy o udzielenie informacji czy Wykonawca do oferty winien załączyć kosztorys szczegółowy/uproszczony robót. W rozdz. XIII SWZ Zamawiający wymaga podania w ofercie cen jednostkowych, jednocześnie w formularzu ofertowym nie ma wymienionego załącznika w postaci kosztorysu, który Wykonawca miałby załączyć do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych dla potrzeb zlecenia prac dodatkowych, jeżeli będą takie potrzebne.

Pytanie 10:

Prosimy o zmianę zapisów umownych poprzez zmniejszenie łącznego limitu kar umownych do wartości 30% wynagrodzenia umownego brutto (paragraf 8 ustęp 9).

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejszy łączny limit kar umownych. Łączny limit kar umownych naliczanych przez Zamawiającego w ramach umowy nie może przekroczyć 50% łącznego wynagrodzenia umownego brutto. Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 4 do SWZ (Wzór Umowy) w tym zakresie.

II. W związku z powyższym, Zamawiający- działając na podstawie Rozdziału XVII ust. 5 SWZ- dokonuje następujących zmian w SWZ i załącznikach do niej:

1) § 8 ust. 9 Załącznika nr 4 do SWZ- Wzór Umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Łączny limit kar umownych naliczanych przez Zamawiającego w ramach przedmiotowej umowy nie może przekroczyć 50% łącznego wynagrodzenia umownego brutto.”

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Jarosław Lewkowicz

Kierownik Działu Eksploatacji
Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.